Директору МБОУ «Санномыская средняя

                                                                              общеобразовательная школа»

                                                                                        Рекуновой Наталье Владимировне

от гражданина (ки)___________________

___________________________________

                                                                                                    зарегистрированного (ой) по адресу____

                                                                                                    ___________________________________

                                                                                                  __________________________________

и фактически проживающего по адресу:

___________________________________

___________________________________

телефон____________________________

Заявление

Прошу Вас принять моего _____________________________________________________________
                                                                                                                                        (ФИО ребенка)
______________________________________________________________________________________________________________________________

                                                                                             (дата и место рождения)
в МБОУ «Санномыская средняя общеобразовательная школа» в __________ класс.

Адрес регистрации ребёнка: ____________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Адрес фактического проживания ребёнка: ________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Прошу организовать  обучение на  ____________________ языке

Прошу организовать изучение родного  __________________________ языка, как предмета

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Копия свидетельства о рождении ребенка;

2. Справка по регистрации по месту жительства.

Также по своему усмотрению предоставляю:

1. ____________________________________________________________________________

2. ____________________________________________________________________________

3. ____________________________________________________________________________

4. ____________________________________________________________________________

5. ____________________________________________________________________________

Ознакомлен (а) с:

- Уставом МБОУ «Санномыская средняя общеобразовательная школа», Лицензией на

осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной

аккредитации ОО, образовательными программами и документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, Правилами внутреннего

распорядка ОО, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен(а)

(не ознакомлен(а)) и согласен(а) (не согласен(а))
(нужное подчеркнуть)

_____________________ _______________/____________________________/

                                дата                           подпись                            расшифровка

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных своего ребёнка в

порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

_____________________ _______________/____________________________/

                                дата                           подпись                            расшифровка

Директору МБОУ «Санномыская средняя

                                                                              общеобразовательная школа»

                                                                                        Рекуновой Наталье Владимировне

от гражданина (ки)___________________

___________________________________

 фактически проживающего по адресу:

___________________________________

___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

О ВЫБОРЕ ЯЗЫКА ОБУЧЕНИЯ.

Прошу организовать  обучение на  _____________________________________ языке для моего

ребёнка___________________________________________________________________________,

обучающегося ___________________ класса

Прошу организовать изучение родного  ______________________________ языка, как предмета

_________________________       ___________________     _________________________________

                       дата                                       подпись                                   расшифровка